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$ 170 mil Bela Vista
região Fórum,2d/1st,
comodos espaçosos,
3gar F:99741-7113

871715

$ 180mil, Lote inteiro
Reformada 2d Financia
N.Bauru F:981124242

871873

$ FINANCIA $
$350mil Jd.Solange 2d
c/ae, 3vgs+edícula com
churrasq. Coz 2amb Prx.
Barracão e Felissíssimo
F. 991731860 Residem

872267

$120 mil, Vl. Dutra, c/
3 dorm, sala e cozinha
amplas, laje, 2 vaga, ac.
veículo. F. 99787-6514

287234

$180 mil, Pousada I, 2d,
copa, coz., gar., porce-
l a n a t o ,  e d í c u l a .
F: 99787-6514

287235

$180M. CENTRO
Prox.Hosp Base 8,47x25
antiga ideal p/comercio
F. 981550396 Residem

871386

$280mil Jd Jussara 3d
armarios 2vgs/1coberta
Financia. Prox Sup.
Amigão F 996308721

871864

$280mil Vista Alegre 3d
4vgs, Próx Confiança
Rodov. F. 996308721

872263

$300mil Res. Bem Fica
3d/1st Próximo a USC
Financia! F. 997333996

872261

$320mil Jd Ferraz 4d/1st
3vgs, c/churrasq. Próx
TvRecord F. 997260338

868862

$375mil Vl Souto 3d/2st
2vgs + edícula compl.
Permuta-se F.991731860

872139

$395mil Carolina 3d/1st
sl de visitas c/2amb.
3vagas! F. 99173-1860

872257

$480mil Vila Paraíso 3d
1st c/ae, ampla, cozinha
planejada, c/churrasq.
Financia! F. 991731860

872265

$680mil Jd Terra Branca
Lindo sobrado 3d/2sts.
Aceito apto 3d/2vgs e
s a c a d a  g o u r m e t .
F991731860 Residem

872268

$740Estoril ót sobrado
270m2 const sacad 4ste
sl 3amb, pisc. churrasq
a/c financ  99712-2232

871758

2 CASAS
$270mil Pacífico 3d/1st
sala, coz. ampla, +casa
c/1d. Prx.Hosp.Manoel
deAbreu F. 99630-8721

870004

99$ 2d laje asf só a
vista Jaraguá 3016-1551

870426

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Resid.Villa Souto, prox
ao hospital Manoel de
Abreu. Ótimo sobrado,
03 dormt s/ 2 suites,
imperdivel. Negócio de
ocasião.F: 14-3313-
9810/ 99696-3708.

872271

AX IMÓVEIS
Spazio Verde, térrea, 03
suites s/ 01 reversivel,
a u t o m a t i z a d a ,
paisagismo comp c/
jardim vertical, cozinha
equipada, comp em arm
e  a r . Ó t i m o  p r e ç o .
Estuda permuta.F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

872274

Beija flor $225 mil
3gar linda 99741-7113

872253

Bela Vista R$350 mil,
3 d. 2sts + edícula,no
melhor lugar do bairro
F:99772-4438 Silvio

872256

CARDIA
$150mil Próx Boulevard
3d, na R. Marcondes
Salgado, só a vista!  F.
99772-6724 Residem

871858

ELLEN LOBO
Plantão Vendas ____
Gerson França Qudra 8
$235 mil ótima para fins
comerciais Escrit. ou
cl ínica  99802-5046
99863-5084

872250

EXCLUSIVIDADE
$145mil 2d Recente
entregue empreend. da
Pacaembu. Próx. Quinta
da B. Olinda. Financia!
F. 99733-3996 Residem

867869

Falcão, Regente Feijó
Q-2,3d.$190mil,997120038

871837

OCASIÃO
$260mil Esquina positiv
Rua Campos Sales, à 1
quadra Sup. Confiança
F 997333996 Residem

872141

OPORTUNIDADE
$395 Jd Carolina Linda
Residencia, 3d/2sts,
sala de janta +visistas,
edicula completa. Bem
localizada! F991731860

872140

P/INVESTIR
$670mil VlSouto sobrad
c/ 3d/1st +4 salões e
terreno 11x22m ao lado!
Permuta por imóvel de
maior valor acima da
Av.Duque F99630-8721

867496

$850Mil Sobrado prox.
USP espaçoso, lazer
com SPA, aceita imóvel
F:981124242 Residem

872148

MARAMBÁ
$470mil 3d/1st, linda,
área gourmet.Aceita
imóvel até $200mil
F. 99652-7930 Residem

867487

Troco casa Vânia Maria
no valor de $320mil por
casa de maior valor,
v o l t o  d i f e r e n ç a !
F. 991731860 Residem

872269

$  170  Ubajara  1D
a r m a r i o s / g a r a g e m
Alugado F:99195-1940

872255

$130mil Jd Orquideas
2d e coz c/ armários
+Lazer F 997569782

872258

$190MIL 2DOR
Vila Grená terreo rico
armarios F.996308721

872264

$210mil Apto. 3d sendo
2 c/ae. 2vgs amplo lazer
Próx a Av. Comendador
Financia F 996527930

871583

$250mil Jd Colonial 2d e
cozinha c/armários, 1vg
Lazer inclu. F997569782

872259

AX IMÓVEIS
L a n ç a m e n t o  C i t y
Towers Two. corretor
autorizado. F: 14-3313-
9810/ 99696-3708.

872273

AX IMÓVEIS
Porto Fino, 125m², 03
s u i t e s ,  v a r a n d a
gourmet, 03 vagas +
dep. Lazer. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

872275

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

LOCAL TOP!
$250mil Res.Maristela
2d, apto diferenciado,
c/armários e coz.planej.
Próx. Av.N.Sra. Fátima!
Financia. F. 996308721

872270

PANAMBI
2 dormitórios s/ 1 suíte,
completo A/E, andar
alto e sol da manhã.
f:98125-9000

871692

PRÓX USP
$280mil Solar Cristiane
3d, diferenciado,estuda
proposta! F. 996308721

872266

C o m p r o  1 d
Caires/Cronos/Ubajara
F:98812-1253

872237

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Apto mobiliado, 1d, 1
gar, Bela Vista, em São
Paulo, próx. à USP São
F r a n c i s c o ,  $ 1 . 9 0 0 .
F: 11 95459-1312

287107

Manchester, barracão
c/ casa, 10,5x30m, opor-
tunidade, $100 mil.
F: 99787-6514

287236

Aluga-se estaciona-
mento no Centro c/ 65
vagas, Rua Cussy Jú-
nior 7-30, conservado.
99660-9820/98838-3505

287217

Vdo comércio c/ ótimo
faturamento, na região
da Universitária, troco
p /  c a r r o ,  m o t o  o u
dinheiro.(11) 951926954

287255

$ 4 LOTES $
$250mil Jd Mary 1107m²
Próx Sagae F 991550396

872262

$165mil Jd. Marília próx
Nações Norte 2 lotes
10x25 (500m²) só à vista
F. 99772-6724 Residem

871857

$65mil Jd. Coral 5x30,5m
Próximo a Anhanguera
Financia F 996308721

871582

$70mil Águas Virtuosas
750m² ótima localização
F. 99772-6724 Residem

872260

$OPORTUNIDADE
$90mil Prx Comendador
p r o n t o  p / c o n s t r u i r
Financia! F. 99726-0338

862586

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114


